Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа - город Галич

Костромской области
   РЕШЕНИЕ

от «28»  августа 2006 года
№  68

О внесении изменений в прогнозный план приватизации

муниципального имущества городского округа –

город Галич Костромской области на 2006 год,

утверждённый постановлением Думы городского

округа город Галич Костромской области от 27

декабря 2005 года № 17

                 Рассмотрев представленные администрацией городского округа материалы приватизации муниципального имущества городского округа – город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

                1.Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа - город Галича Костромской области на 2006 год, утверждённый постановлением Думы городского округа – город Галич Костромской области от 27 декабря 2005 года № 17,  дополнив пунктом № 23 следующего содержания:

	23.
	Жилой дом № 8 по ул. Колхозной
	27, 70 м2
	1,7 в ценах 1984 г.
	1,7
	-

                   2.  Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

                   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Галичские известия».
               Глава городского округа:                                                          А. А. Мосолов